

Warszawa, 29 kwietnia 2022 r.

MATERIAŁ PRASOWY

Kamperem na Majówkę - skorzystaj z udogodnień na stacjach Circle K

Sieć stacji Circle K przygotowała specjalne udogodnienia dla kierowców kamperów. Na wybranych stacjach paliw pojawiły się profesjonalne stanowiska serwisowe dla kamperów z systemem splukiwania i poboru wody. Będzie można z nich korzystać już podczas pierwszego majowego weekendu i pozostaną dostępne dla klientów przez cały okres letni. Na kierowców czekają również specjalne rabaty na paliwo za zakup produktów przeznaczonych do pojazdów kempingowych.

Rozpoczynająca się majówka to idealny moment, aby wyruszyć w podróż kamperem w dotychczas nieznanne regiony Polski. Samochody kempingowe coraz częściej można spotkać na polskich drogach. Są wygodne, dają poczucie niezależności w podróży, ale wybór takiego środka transportu wiąże się z pewnymi wymaganiami w eksploatacji. Sieć stacji Circle wyszła naprzeciw oczekiwaniom użytkowników kamperów i przygotowała na wybranych stacjach stanowiska umożliwiające uzupełnienie wody w zbiornikach i zrzut nieczystości oraz płukanie zbiornika samochodu i przyczepy. Punkty obsługi pojazdów kempingowych są obecnie dostępne na stacjach Circle K zlokalizowanych w MOP Lubień i MOP Machnacz przy autostradzie A1, a także na stacji w Solcu Kujawskim. W punktach znajdujących się przy MOP korzystanie ze stanowisk jest bezpłatne.

Circle K przygotowało również specjalną ofertę produktów, które przydadzą się podczas podróży kamperem. W sprzedaży pojawiły się specjalne płyny, tabletki oraz papier do chemicznych toalet oraz adaptory kempingowe. Dodatkowo przy zakupie produktów z serii przeznaczonej do kamperów można otrzymać rabat na paliwa **miles®** w wysokości 5 gr/l lub 10 gr/ na paliwa **milesPLUS®**.

Wizyta na stacjach Circle K, niezależnie od wybranego środka lokomocji, to doskonała okazja na odpoczynek w podróży, skorzystanie z bogatej oferty gastronomicznej, napięcie się aromatycznej kawy oraz zatankowanie paliwa czy AdBlue. Na klientów sklepu czekają również wyjątkowe zestawy na każdą porę dnia. Na śniadanie w godzinach od 7:00 do 11:00 mogą spróbować pysznego tosta z szynką i beszamelem wraz z aromatyczną kawą. Z kolei na lunch (11:00-15:00) w ofercie jest kultowy Hot Dog z napojem gazowanym Pepsi, a już wieczorem można zrelaksować się, wybierając zestaw – dwie Łomże z paczką chipsów (dostępne w ofercie także przez cały dzień). Posiadacze karty Extra mogą skorzystać z dodatkowej promocji na wybrane zestawy w jeszcze atrakcyjniejszej cenie.

O firmie Circle K Polska:



Firma Circle K Polska (przed 1 kwietnia 2016 r.: Statoil Fuel & Retail Polska) obecna jest na polskim rynku od 1992 r. i prowadzi sieć ponad 380 stacji paliw na terenie całej Polski. Sieć ta obejmuje flagowe stacje własne, stacje segmentu ekonomicznego oraz stacje franczyzowe. Od 2012 r. właścicielem spółki Circle K Polska jest kanadyjska firma Alimentation Couche-Tard Inc.(Couche-Tard), jedna z największych na świecie firm działających w obszarze handlu detalicznego, w formie convenience. Prowadzi ona działalność w Ameryce Północnej, Europie, Azji i na Bliskim Wschodzie. Ta kanadyjska firma posiada na świecie około 16 000 sklepów typu convenience i stacji paliw oraz zatrudnia ponad 120 000 pracowników. Akcje Alimentation Couche –Tard notowane są na giełdzie w Toronto (TSE). Więcej informacji można znaleźć na stronie: <http://corpo.couche-tard.com/en/>

Zachęcamy do polubienia profilu na [Facebook](#) i [Instagram](#) oraz śledzenia oficjalnego kanału na [Youtube](#).

Szczegółowych informacji udzielają:

Monika Warniełło
Grayling Poland
tel. +48 607 701 627

e-mail: monika.warniello@grayling.com

Magda Górnicka
Grayling Poland
tel. +48 601 319 745

e-mail: Magdalena.Gornicka@grayling.com